

Art pentru curatenie

I.D.: 93420590

Data publicarii 14.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.174,68 RON - 5.174,68 RON

Descriere: 1 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 4 18.49 73.95 14.05 2 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 8 13.45 107.56 20.44 3 PRONTO SPRAY 500 ml BUC 10 13.45 134.45 25.55 4 SANO X CREAM 1 L BUC 6 11.76 70.59 13.41 5 CIF BATHROOM BUC 10 15.13 151.26 28.74 6 EFEKT GEAM CU AMONIAC BUC 5 10.92 54.62 10.38 7 FIZZY Tablete clorigene 280 buc/cutie BUC 4 54.62 218.49 41.51 8 Bureti cu canelura BUC 4 6.30 25.21 4.79 9 SACI MENAJ 60l 50 buc/set BUC 40 7.56 302.52 57.48 10 SACI 120 L/negri CU SNUR , 10 buc/rola BUC 20 13.45 268.91 51.09 11 SACI 240 L, OTI,10buc./rola SET 10 17.65 176.47 33.53 12 DETERGENT PARDOSELI Green , 5l BUC 3 49.58 148.74 28.26 13 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 2 49.58 99.16 18.84 14 Domestos 5L BUC 5 45.38 226.89 43.11 15 SANO CLOR 4 L BUC 5 21.85 109.24 20.76 16 DALAN SAPUN CACAO 400 ML/ frezie /liliac BUC 10 7.56 75.63 14.37 17 SANO clear DET GEAM 4 L BUC 5 31.93 159.66 30.34 18 REZERVA MOP 250GR oti BUC 30 8.40 252.00 47.88 19 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 5 41.18 205.88 39.12 20 LAVETE DE CURATAT 3 buc/set BUC 20 4.20 84.03 15.97 21 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 10 15.13 151.26 28.74 22 PROSOP ALB ARO 2 STRATURI BUC 5 29.41 147.06 27.94 23 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 4.20 42.02 7.98 24 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 4 21.85 87.39 16.61 25 MATURA LATA BUC 5 12.61 63.03 11.97 26 SERVETELE DISPENSER BUC 300 5.04 1512.61 287.39 27 Saci pentru aspirator Karcher 265 SET 1 54.62 54.62 10.38 28 PROTECTIE INCALTAMINTE 100/PAC pac 2 20.17 40.34 7.66 29 sano drain liquid 1l